
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ XUÂN HẢI                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:        /QĐ-UBND                    Xuân Hải, ngày         tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Xuân Hải 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 180/STTTT-CNTT ngày 29/3/2017 của Sở Thông tin 

truyền thông Hà Tĩnhvề việc hướng dẫn chi tiết xây dựng Trang thông tin điện 

tử các xã, thị trấn; 

Căn cứ Công văn số 267/UBND-VHTT ngày 25/2/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Nghi Xuân về việc tổ chức hoạt động Trang thông tin điện tử các xã, 

thị trấn; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã, Công chức Văn hóa xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử xã Xuân Hải gồm 

các Ông, Bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Minh Đức, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Bà: Lê Thị Mai, Công chức Văn hóa xã hội, Phó ban ; 

3. Bà: Đậu Thị Thu Huyền, Chủ tịch UBMTTQ xã, Thành viên; 

4. Bà: Lương Thị Lý, Công chức VP – TK, Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Duy Trung, Chủ tịch hội CCB xã, Thành viên; 

6. Bà: Cao Thị Đào, Bí thư Đoàn xã, Thành viên; 

7. Ông: Hoàng Văn Dũng, Chủ tịch  Hội Nông dân xã, Thành viên; 

8. Bà: Ngô Thị Tú Anh, Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên; 

9. Ông:  Phan Tuấn Tú,  Công chức Tư pháp HT, Thành viên; 

10. Ông: Ngô Mạnh Hà, Trưởng công an xã, Thành viên. 

11. Bà: Phan Thị Dung, Công chức Nông nghiệp môi trường, Thành viên. 

12.  Bà: Lê Thị Khánh Hiền, Công chức Địa chính môi trường , Thành viên. 

13. Bà Võ Thị Huyền, công chức tài chính kế toán, Thành viên. 



14. Ông Nguyễn Minh Văn, CHT - BCH quân sự xã, Thành viên. 

Điều 2. Ban biên tập hoạt động theo Quy chế hoạt động của Trang thông 

tin điện tử xã Xuân Hải. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 35/QĐ-UBND ngày 15/04/2022 của UBND xã.  

Văn phòng UBND xã và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Thành viên ban biên tập; 

- Lưu: VT,VH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


		2024-05-13T16:01:17+0700


		2024-05-16T11:10:17+0700


		2024-05-16T11:10:35+0700


		2024-05-16T11:10:55+0700




